
TJ SOKOL SOBOTÍN - PETROV NAD DESNOU, z.s. VE SPOLUPRÁCI S RESORTEM SOBOTÍN POŘÁDÁ 

IV. ROČNÍK   SOKOLSKÝCH  ZÁVODŮ  VE  SLALOMU  

SOBOTA 11. 2. 2023 

 

 

 

  

 ZÁVOD JE URČEN PRO DĚTI I DOSPĚLÉ  

 STARTOVNÉ   70 Kč PŘI REGISTRACI ZÁVODNÍKA FORMOU E-MAILU 

 STARTOVNÉ  120 Kč PŘI REGISTRACI ZÁVODNÍKA NA MÍSTĚ V DEN ZÁVODŮ 

 ZÁVODNÍCI MAJÍ PO CELOU DOBU ZÁVODŮ JÍZDNÉ NA VLEKU ZDARMA A TEPLÝ ČAJÍK NA ZAHŘÁTÍ 

 BĚHEM CELÉHO DNE JE ZAJIŠTĚNO BOHATÉ OBČERSTVENÍ  

 DOPROVODNÝ PROGRAM (SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY – HOD MÍČKEM NA TERČ, SKÁKÁNÍ PŘES ŠVIHADLO, PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA, atd.) 

POZOR!!!! REGISTRACE ZÁVODNÍKŮ FORMOU E-MAILU DO 8. 2. 2023 

Vyplněnou přihlášku zasílejte emailem na adresu: sokol.sobotin@seznam.cz 

(přihláška je ke stažení na adrese www.tjsokolsobotin.cz) 

PŘÍPADNÉ DOTAZY NA E-MAILU: sokol.sobotin@seznam.cz, NEBO NA TEL. 737 872 039 - p. Zaoralová 

SKI AREÁL SOBOTÍN 

  PROGRAM: 

 09:30 – 10:30 hod. - prezentace 
            11:00 hod. - start I. kolo děti 

12:00 – 13:00 hod. - přestávka na oběd 
13:00 hod. - start II. kolo děti 
14:00 hod. - start dospělí I. a II. kolo 
14:30 hod. - vyhlášení 

 

mailto:sokol.sobotin@seznam.cz

